
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_ebere_01 

 
25.07.2024. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES  

“JELGAVAS 4.VIDUSSKOLA”  

DIREKTORA ATBRĪVOŠANA NO AMATA 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, Izglītības likuma 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Vispārējās izglītības likuma 11.panta trešo daļu, Darba likuma 

100.panta pirmo un ceturto daļu un pamatojoties uz Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādes “Jelgavas 4.vidusskola” direktora Agra Celma 2024. gada 10. jūlija 

iesniegumu par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Atbrīvot Agri Celmu no Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādes “Jelgavas 4. 

vidusskola” direktora amata ar 2024. gada 5. augustu.  

 

 

Domes priekšsēdētājs                        A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete______________ 

Sagatavoja: D.Ēbere, 63005498 __________________ 

Saskaņots: 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija _______________ 

Juridiskajā nodaļā: Administratīvā departamenta vadītāja vietniece, Juridiskās nodaļas 

vadītāja I.Potapova _____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: pašvaldības izpilddirektora vietniece L.Daugaviete 

Nosūtīt: D.Ēberei, A.Celmam, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādei “Jelgavas izglītības 

pārvalde”. 

PROJEKTS 


